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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

N J O F T I M

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, njofton të gjithë kandidatët të cilët ju kanë nënshtruar provimit për Pyetës Teorike me datë 02.02.2023, se i njëjti do të përsëritet më datë 01.03.2023 ne ora 14:00.
Provimi për Pyetës Teorik do të mbahet në Ndërtesën e Ministrisë sheshi Nëna Terezë, objekti  ish Gërmis kati II B201.
Për çdo ndryshim eventual te mbajtjes se provimit do te njoftoheni përmes Web faqes se Ministrisë.
Me respect,
